
 

Delårsrapport januari – juni 2011

Januari – juni 2011 
• Nettoomsättningen uppgick till 13,9 (207,4) MSEK 
• Bruttoresultatet för perioden uppgick till 5,8 (91,4) 

MSEK 
• Resultatet efter skatt uppgick till -14,5 (74,1) MSEK 
• Resultat per aktie uppgick till -0,44 (2,65) SEK 
 

April – juni 2011 
• Nettoomsättningen uppgick till 7,0 (104,1) MSEK 
• Bruttoresultatet för perioden uppgick till 5,0 (51,7) 

MSEK 
• Resultatet efter skatt uppgick till -10,3 (84,2) MSEK 
• Resultat per aktie uppgick till -0,32 (3,01) SEK 

 

VD kommentar 
 
Arbetet med koncernens utmanande finansiella situation har fortsatt under det andra 
kvartalet. Efter periodens utgång, den 12 juli, beslutade Stockholms tingsrätt om ett offentligt 
ackord om 32,5% att utbetalas inom ett år. Därmed har det avslutande steget tagits i det 
rekonstruktionsarbete som inleddes redan under 2009. Betalning av ackordslikviden skall 
finansieras genom antingen lån, nyemission, försäljning av tillgångar eller en kombination 
av ovanstående.  
   
Fortsättningsvis ligger fokus på att minska koncernens fasta kostnader och 
finansieringskostnader samt öka rörelseintäkterna, för att på så sätt skapa en sund 
fastighetsrörelse.  
   
Efter periodens utgång har ett förvaltningsavtal träffats med Riksbyggen avseende bolagets 
fortsatt helägda fastighetsportfölj i Sundsvall. Avtalet innebär att Riksbyggen får ett 
helhetsansvar för portföljen. Med Riksbyggens kompetens och starka lokala förankring tror 
jag att vi har hittat en perfekt partner för att vidareförädla vår fastighetsportfölj i Sundsvall.  
   
Arbetet med att revidera bolagets affärsidé samt långsiktiga strategi och profil har fortsatt 
under kvartalet. Det är styrelsens bedömning att detta arbete kommer att avslutas under 
hösten.  
   
Den 25 augusti fattade styrelsen beslut om att ansöka om avnotering av bolagets aktier från 
Nasdaq OMX. Motivet bakom beslutet är att det inte bedöms finnas förutsättningar för en 
ändamålsenlig handel. Bolaget har samtidigt slutit avtal med Mangold Fondkommission AB 
om handel av bolagets aktier på Mangolds lista för onoterade aktier. Beräknad sista dag för 
handel på First North är den 7 september. Beräknad första dag för handel på Mangoldlistan 
är den 8 september.  
 
  
Jakob Johansson 
VD Allokton AB 

 
 
  



 

Kort om Allokton 
Allokton AB:s (publ) tidigare affärsidé var att förvärva, 
äga och effektivt förvalta fastighetsbestånd vilket i kom-
bination med fördelaktiga finansieringslösningar skulle 
ge en god avkastning på investerat kapital. Styrelsen har 
beslutat att bolagets affärsidé skall revideras.  
 
Styrelsen kommer att återkomma med en reviderad 
affärsidé och profil för Bolaget och därmed tillhörande 
ekonomiska och finansiella målsättningar så snart detta 
arbete är genomfört, vilket bedöms vara gjort under det 
andra halvåret 2011. 
 
Arbetet med att frivilligt rekonstruera Allokton, vilket 
påbörjades av Bolagets dåvarande Styrelse under hösten 
2009, slutfördes till stora delar under det fjärde kvartalet 
2010. 
 
Allokton äger, i form av stamaktier, efter genomförd 
frivillig rekonstruktion avseende Provinsfastigheter I AB 
(namnändrat från Allokton Properties AB, ”Struktur I”) 
och Provinsfastigheter II AB (namnändrat från Allokton 
Properties II AB, ”Struktur II”) cirka 15 procent av kapital 
och röster i respektive bolag. Övrigt ägande i dessa bolag 
uppgår till cirka 50 procent för juniorbankerna och cirka 
35 procent för obligationsägarna. Alloktons ägande över 
tiden kommer att kunna öka till drygt 55 procent av 
kapital och röster den dag då dessa båda strukturers 
preferensaktier är fullt inlösta. Styrelsen har idag ingen 
precis uppfattning om när detta kan tänkas ske då detta 
påverkas av den generella marknadsutvecklingen och 
utvecklingen av fastighetsbeståndet. 
 
Allokton äger fortsatt 100 procent i Allokton Förvärv AB 
samt Allokton Sundsvall I AB, det vill säga bolagets 
”Sundsvallsportfölj”. Bolaget har initierat ett 
försäljningsarbete avseende dessa fastigheter, med 
målsättningen att en försäljning, till villkor som speglar 
beståndets goda kvalitet och potential, kan vara 
genomförd under 2011. Allokton äger vidare Allokton 
Falköping I AB till 100 procent, vilket innehar en fastighet 
i Falköping som är fullt uthyrd på långtidskontrakt. 
 
Alloktons fastighetsportfölj omfattar, efter genomförda 
rekonstruktionsåtgärder under 2010, cirka 29 940 kvm 
belägna i Sundsvall och Falköping. Den helägda 
fastighetsportföljen har ett uppskattat marknadsvärde 
om cirka SEK 314 miljoner. Bolaget är listat på First 
North och Mangold Fondkommission AB (tel.nr  
08-503 015 50) är Certified Adviser och likviditetsgarant. 
 
Som ett led i det frivilliga rekonstruktionsarbetet 
beslutade Styrelserna i Allokton AB (publ) och Allokton 
Projekt AB (publ) den 13 december 2010 att ansöka om 
företagsrekonstruktion för respektive bolag. Tingsrätten 
fastställde företagsrekonstruktionerna den 12 juli 2011, 
och den 4 augusti 2011 vann dessa beslut laga kraft. 
 

 

Koncernens resultat 
Den 23 november 2010 genomfördes den frivilliga 
rekonstruktionen avseende de tidigare dotterbolagen 
Provinsfastigheter I AB (namnändrat från Allokton 
Properties AB) och Provinsfastigheter II AB (namnändrat 
från Allokton Properties II AB). Allokton AB (publ):s 
ägande i dessa bolag ändrades i samband med 
rekonstruktionen till initialt cirka 12,5 procent av röster 
och kapital, varför bolagen inte längre konsolideras i 
Alloktons koncernräkenskaper. Bolagens resultat för 
perioden 1 januari till 22 november ingår i Alloktons 
koncernresultaträkning för 2010. 
 
Den 2 september 2010 ansökte Allokton om konkurs för 
Allokton Projekt AB:s (namnändrat från Allokton 
Properties III AB) fastighetsägande dotterbolag. Dessa 
bolags resultat för perioden 1 januari till 1 september 
ingår i Alloktons koncernresultaträkning för 2010. 
 
Koncernens jämförelsesiffror avseende resultatposter för 
2010 innehåller således Provinsfastigheter I AB, 
Provinsfastigheter II AB samt Allokton Projekt AB och 
detta bolags fastighetsägande dotterbolag. 
 
Nettoomsättning 
Fastighetsförvaltningens nettohyror uppgick under 
perioden till 13,9 (207,4) MSEK. För det per den 30 juni 
befintliga fastighetsbeståndet uppgick nettohyrorna 
under det första halvåret 2010 till 14,7 MSEK. 
 
Förvaltningskostnader 
Förvaltningskostnaderna uppgick till 8,1 (116,0) MSEK 
vilket ger ett bruttoresultat om 5,8 (91,4) MSEK. Det är 
bolagets bedömning att förvaltningskostnaderna 
överstiger kostnaden för ett normalår med cirka 0,5 – 0,8 
MSEK på grund av den kalla och snörika vintern. 
 
För det per den 30 juni befintliga fastighetsbeståndet 
uppgick förvaltningskostnaderna under det första 
halvåret 2010 till 9,2 MSEK, vilket gav ett bruttoresultat 
på 5,5 MSEK för detta bestånd. 
 
Central administration 
Centrala administrationskostnader uppgick till 6,3 (6,8) 
MSEK. I kostnaden ingår cirka 2 MSEK för arbetet med 
bolagets kapitalstruktur. 
 
Rörelseresultat före värdeförändringar 
Rörelseresultatet före värdeförändringar uppgick till -0,5 
(84,6) MSEK. 
 
Värdeförändringar fastigheter 
Värdeförändringar på fastigheter uppgick till 0,0 (129,8) 
MSEK. 
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Finansnetto 
Finansnettot uppgick till –7,2 (-112,9) MSEK. Finansiella 
intäkter uppgick till 0,4 (0,1) MSEK, och räntekostnaderna 
uppgick till 6,6 (87,6) MSEK. Värdeförändringar på 
upplåning uppgick till 0,0 (-54,1) MSEK. Övriga 
finansiella kostnader uppgick till 0,9 (10,4) MSEK.  
 
Resultat efter finansiella poster 
Resultatet efter finansiella poster uppgick till -7,7 
(101,5) MSEK. 
 
Skatt 
Koncernens skatt uppgick under perioden till -6,8 (-27,4) 
MSEK, varav 0,0 (0,0) MSEK i aktuell skatt och -6,8 (-27,4) 
MSEK i uppskjuten skatt. Den uppskjutna skatten under 
föregående år är hänförlig till orealiserade 
värdeförändringar på fastigheter och upplåning. 
Resultaträkningens skatteutfall avviker från 
bolagsskattesatsen främst beroende på att uppskjuten 
skattefordran inte bokas upp avseende de underskott 
som genererats under perioden. 
 
Resultat efter skatt 
Periodens resultat efter skatt uppgick till -14,5 (74,1) 
MSEK. 

Fastighetsförvärv och försäljningar 
Under perioden har inga (-) fastigheter tillträtts eller 
avyttrats. 

Investeringar 
Investeringar i ny-, om- och tillbyggnader i 
fastighetsbeståndet uppgick under perioden till 0,0 (5,5) 
MSEK och övriga investeringar uppgick till 0,0 (0,2) 
MSEK. 

Fastighetsbeståndet 
Allokton ägde vid periodens slut 19 (19) fastigheter. Den 
uthyrbara arean per 30 juni 2011 uppgick till 29 940  
(30 180) kvm. 
 
Den ekonomiska vakansgraden vid periodens slut 
uppgick till 8,6 (9,5) procent. 
 
Periodens förändring av fastighetsbeståndet 
 Verkligt 

värde, 
MSEK 

Antal 
fastigheter 

Fastighetsbestånd  
1 januari 2011 

 
314,0 

 
19 

Förvärv - - 
Investeringar - - 
Orealiserad 
värdeförändring 

 
- 

 
- 

Fastighetsbestånd  
30 juni 2011 

 
314,0 

 
19 

 

 
Allokton äger, förutom de ovan beskrivna helägda 
fastigheterna, via aktieinnehav cirka 15 procent av 
fastighetsbestånd med en uthyrbar area om cirka 360 000 
kvm och med ett bedömt marknadsvärde om cirka 2,8 
miljarder kronor. 

Finansiell ställning 
Eget kapital 
Eget kapital uppgick per den 30 juni 2011 till 21,2  
(35,7) MSEK. 
 
Kontrollbalansräkning 
Styrelsen för Allokton RE III Holding AB, orgnr  
556706-8423, har efter beslut den 25 februari 2011 låtit 
upprätta kontrollbalansräkning. Denna utvisade att eget 
kapital understeg hälften av det registrerade 
aktiekapitalet. Den 15 april 2011 hölls en extra 
bolagsstämma (”kontrollstämma 1”) där aktieägarna 
beslutade att fortsätta bolagets verksamhet i syfte att 
återställa det egna kapitalet. 
 
Räntebärande skulder 
Det bokförda värdet på Alloktons räntebärande skulder, 
efter marknadsvärdering av lån och periodisering av 
kostnader, uppgick per den 30 juni 2011 till 298,3  (298,5) 
MSEK. Hela skulden löper med rörlig ränta. 
 
Den genomsnittliga räntan vid periodens slut uppgick till 
6,5 (6,1) procent. Den genomsnittliga 
kapitalbindningstiden uppgick vid periodens slut till 0,2 
(0,5) år. Då försäljningsarbete har initierats för 
merparten av koncernens fastighetsbestånd förlängs den 
befintliga finansieringen för detta bestånd löpande med 
kort bindningstid, vilket även framgår av 
balansräkningen. Detta innebär att koncernens 
finansiering för det kommande året för tillfället inte är 
säkerställd. Bolagets styrelse och ledning ser över 
möjligheterna till refinansiering i syfte att sänka 
räntenivåerna och att förlänga kapitalbindningstiderna. 
 
Allokton har som ett led i det arbete som pågår med att 
förändra bolagets kapitalstruktur fått anstånd vad avser 
betalning av räntor vad gäller viss del av bolagets 
juniorfinansiering under 2011. 
 
Marknadsvärde fastigheter 
Det verkliga värdet på Alloktons helägda fastighets-
bestånd uppgick per den 30 juni 2011 till 314,0 (314,0) 
MSEK. Under perioden uppgick fastigheternas 
orealiserade värdeförändring till 0,0 (0,0) MSEK. 
 
Fastigheterna har värderats internt per den 30 juni 2011. 
Dessa värden har stämts av med externa aktörer på 
fastighetsmarknaden. 
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Finansiella placeringar 
Efter den frivilliga rekonstruktionen av de tidigare 
dotterbolagen Provinsfastigheter I AB och 
Provinsfastigheter II AB innehar Allokton stamaktier med 
en ägarandel om cirka 15 procent i respektive bolag. Det 
verkliga värdet på dessa aktier har av styrelsen, med 
underlag från externa aktörer, per den 30 juni 2011 
bedömts uppgå till 92,0 (92,0) MSEK. 
 
Substansvärde 
Bolagets substansvärde per 30 juni 2011 uppgick enligt 
balansräkningen till 21,2 (35,7) MSEK eller 0,65 (1,27) 
SEK per aktie. 
 
Likviditet 
Likvida medel uppgick vid periodens slut till 4,3 (9,1) 
MSEK. Likviditeten har under en tid varit ansträngd, och 
bolagets styrelse och ledning arbetar aktivt för att 
förbättra situationen. 

Personal 
Per den 30 juni 2011 var 4 (43) personer anställda i 
Alloktonkoncernen. All fastighetsförvaltande personal 
och merparten av den administrativa personalen har 
sagts upp från sina anställningar. Uppsägningstiderna 
löpte för de flesta ut under det andra kvartalet 2011. 

Moderbolaget 
Moderbolagets omsättning uppgick till 8,7 (10,9) MSEK. 
Periodens resultat efter finansnetto uppgick till -4,7 (-0,9) 
MSEK. Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 0,1 
(1,0) MSEK. Investeringar har skett med 0,0 (0,0) MSEK. 

Transaktioner med närstående 
Jakob Johansson, styrelseledamot, VD och ägare i 
Allokton AB, har privat, i syfte att stärka Bolagets 
likviditet i samband med pågående 
rekonstruktionsarbete, lämnat lån, med säkerhet i delar 
av Bolagets tillgångar, till marknadsmässiga villkor. 

Risker 
Som ett led i det frivilliga rekonstruktionsarbetet beslutade 
Styrelserna i Allokton AB (publ) och Allokton Projekt AB 
(publ) den 13 december 2010 att ansöka om 
företagsrekonstruktion för respektive bolag. Tingsrätten 
fastställde företagsrekonstruktionerna den 12 juli 2011, och 
den 4 augusti 2011 vann dessa beslut laga kraft. De 
fastställda ackordslikviderna ska regleras inom ett år från 
detta datum. 
 
Styrelsen för Allokton RE III Holding AB, orgnr  
556706-8423, har efter beslut den 25 februari 2011 låtit 
upprätta kontrollbalansräkning. Denna utvisade att eget 
kapital understeg hälften av det registrerade 
aktiekapitalet. Den 15 april 2011 hölls en extra 
bolagsstämma (”kontrollstämma 1”) där aktieägarna  
 

 
beslutade att fortsätta bolagets verksamhet i syfte att 
återställa det egna kapitalet. Detta ska vara genomfört 
inom åtta månader, i annat fall måste bolaget likvideras. 
 
Alloktons resultat och ställning kan komma att påverkas, 
såväl positivt som negativt, framförallt beroende av 
eventuell värdeförändring av koncernens tillgångar och 
skulder. Påverkan kan vara avsevärd. Fastigheternas 
värden är direkt relaterade till driftnetton och vakansgrader 
samt fastighetsmarknadens avkastningskrav. Vidare 
påverkas Alloktons resultat och finansiella ställning av 
förändringar på den finansiella marknaden, bland annat i 
form av ändrade räntekostnader för de lån som löper med 
rörlig ränta samt värdeförändringar på eventuellt 
förekommande finansiella derivatinstrument. 

Redovisningsprinciper 
Koncernen följer de av EU antagna internationella 
redovisningsstandarderna IFRS och tolkningarna av dessa 
(IFRIC) samt tillämpliga delar av Årsredovisningslagen. 
Denna bokslutskommuniké för koncernen är upprättad 
enligt IAS 34 Delårsrapportering och tillämpliga delar av 
Årsredovisningslagen. Redovisningsprinciper och 
beräkningsmetoder är oförändrade jämfört med den 
senaste årsredovisningen, dock att omarbetad IFRS 3 
Rörelseförvärv och ändrad IAS 27 Koncernredovisning har 
börjat tillämpas. Delårsrapporten för moderbolaget har 
upprättats i enlighet med Årsredovisningslagens 9 kapitel. 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens 
utgång  
Tingsrätten fastställde företagsrekonstruktionerna för 
Allokton AB och Allokton Projekt AB den 12 juli 2011, och 
den 4 augusti 2011 vann dessa beslut laga kraft. 
 
Den tekniska förvaltningen av bolagets fastigheter, vilken 
tidigare sköttes av personal anställd inom Allokton, har 
tagits över av Riksbyggen. 
 
Mot bakgrund av att det inte finns förutsättningar för en 
ändamålsenlig handel i aktien beslutade styrelsen den 25 
augusti 2011 att ansöka om avnotering av bolagets aktier 
från Nasdaq OMX First North. Handel med bolagets 
aktier kommer fortsättningsvis att erbjudas via Mangold 
Fondkommissions lista för onoterade aktier. Beräknad 
sista dag för handel på First North är den 7 september 
2011. Beräknad första dag för handel på Mangoldlistan är 
den 8 september 2011. 
 
Stockholm den 31 augusti 2011 
 
Jakob Johansson 
Verkställande direktör 
 
 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för 
granskning av Bolagets revisor. 
 



Allokton  AB  (publ)  De lår srapport  J anuar i  -  juni  2011  
 

 

 

KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR 

TSEK   

April – 
juni  
 2011 

April – 
juni  
2010 

Januari – 
juni  
2011 

Januari – 
juni  
 2010 

Januari -                         
december 

2010 

Rullande 
juli 2010 
juni 2011 

         
Nettoomsättning         
Fastighetsförvaltning     7 031 104 142 13 938 207 434 367 401 173 905 
   7 031 104 142 13 938 207 434 367 401 173 905 
         
Drift och underhåll   -2 021 -52 457 -8 143 -116 018 -186 554 -78 679 
Bruttoresultat   5 010 51 685 5 795 91 416 180 847 95 226 
         
Central administration   -4 220 -1 379 -6 292 -6 814 -21 376 -20 854 
Rörelseresultat före värdeförändringar 790 50 306 -497 84 602 159 471 74 372 
         
Värdeförändringar fastigheter  - 129 772 - 129 772 145 731 15 959 
Övriga rörelseintäkter   - - - - 539 207 539 207 
Rörelseresultat   790 180 078 -497 214 374 844 409 629 538 
         
Finansiella intäkter   373 20 375 106 218 487 
Räntekostnader   -4 158 -42 684 -6 615 -87 587 -156 245 -75 273 
Övriga finansiella kostnader  -522 -4 279 -941 -10 401 -30 931 -21 471 
Valutakursförändringar  - 11 084 - 39 132 54 573 15 441 
Värdeförändringar, upplåning  - -32 095 - -54 120 -79 065 -24 945 
Resultat efter finansiella poster -3 517 112 124 -7 678 101 504 632 959 523 777 
         
Skatt   -6 811 -27 915 -6 812 -27 418 -21 704 -1 098 
Periodens resultat   -10 328 84 209 -14 490 74 086 611 255 522 679 
         
Övrigt totalresultat   - - - - - - 
Periodens summa totalresultat    -10 328 84 209 -14 490 74 086 611 255 522 679 

 

DATA PER AKTIE 

   

April – 
juni  
 2011 

April – 
juni  
2010 

Januari – 
juni  
2011 

Januari – 
juni  
 2010 

Januari -                         
december 

2010 

Rullande 
juli 2010 
juni 2011 

         
Data per aktie      
Genomsnittligt antal aktier, tusental 32 779 27 970 32 779  27 970 27 970 30 374 
Resultat efter skatt, kr  -0,32 3,01 -0,44 2,65 21,85 17,21 
       
Utestående antal aktier, tusental 32 779 27 970 32 779 27 970 27 970 32 779 
Fastigheternas verkliga värde, kr 9,58 128,73 9,58 128,73 11,23 9,58 
Eget kapital, kr 0,65 -18,08 0,65 -18,08 1,27 0,65 
 
Utestående antal aktier efter den per 2010-12-31 
pågående nyemissionen 

 
-    - - - 32 779 - 

Fastigheternas verkliga värde, kr  - - - - 9,58 - 
Eget kapital, kr   - - - - 1,09 - 
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KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG 

TSEK      

31  
juni 

  2011 

31  
juni 

  2010 

31  
december 

  2010 
TILLGÅNGAR           
        

Förvaltningsfastigheter    314 000 3 600 700 314 000 

Övriga anläggningstillgångar    4 844 8 769 5 408 

Finansiella placeringar    92 000 - 92 000 

Summa anläggningstillgångar    410 844 3 609 469 411 408 
        

Kortfristiga fordringar    852 5 620 5 333 

Likvida medel      4 328 57 472 9 132 

Summa omsättningstillgångar    5 180 63 092 14 465 
        

SUMMA TILLGÅNGAR    416 024 3 672 561 425 873 
        
EGET KAPITAL OCH SKULDER       
        

Eget kapital (varav aktiekapitalet per 2011-06-30 uppgår till 2 185)  21 162 -505 801 35 652 
        

Långfristiga räntebärande skulder    16 742 3 418 876 18 534 

Uppskjuten skatteskuld    8 265 54 613 1 452 

Summa långfristiga skulder    25 007 3 473 489 19 986 
        

Kortfristiga räntebärande skulder    281 529 349 832 279 929 

Övriga kortfristiga skulder    88 326 355 041 90 306 

Summa kortfristiga skulder    369 855 704 873 370 235 
       

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    416 024 3 672 561 425 873 

 

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL 

TSEK   

April – 
juni  
 2011 

April – 
juni  
2010 

Januari 
– juni  
2011 

Januari 
– juni  
 2010 

Januari -                         
december 

2010 

Rullande 
juli 2010 
juni 2011 

Eget kapital vid periodens start  31 490 -590 010 35 652 -579 887 -579 887 -505 801 

Nyemissioner  - - - - 4 284 4 284 

Periodens resultat  -10 328 84 209 -14 490 74 086 611 255 522 679 

Vid periodens slut   21 162 -505 801 21 162 -505 801 35 652 21 162 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER I SAMMANDRAG 

TSEK  

April – 
juni  
 2011 

April – 
juni  
2010 

Januari – 
juni  
2011 

Januari – 
juni  
 2010 

Januari -                         
december 

2010 

Rullande 
juli 2010 
juni 2011 

Resultat efter finansiella poster -3 410 112 124 -7 571 101 504 632 959 523 884 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -476 -108 771 -422 -112 767 -693 490 -581 145 

Betald skatt   863 - - - - - 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar i rörelsekapital -3 023 4 667 -7 993 -11 263 -60 531 -57 261 

Ökning/minskning rörelsefordringar 18 967 13 350 4 992 9 542 484 -4 066 

Ökning/minskning rörelseskulder -17 066 -21 370 -1 604 -23 677 43 674 65 747 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten   -1 122 -3 650 -4 605 -25 398 -16 373 4 420 

Investeringar i fastigheter/dotterbolag - -4 180 - -5 672 -39 085 -33 413 

Avyttring/Investering övriga anläggningstillgångar 5 - -8 - -14 041 -14 049 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 5 -4 180 -8 -5 672 -53 126 -47 462 

Upptagna lån   359 - 1 031 - 9 361 10 392 

Amortering av lån  -313 -2 966 -1 222 -4 642 -28 198 -24 778 

Nyemissioner  - - - - 4 284 4 284 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 46 -2 966 -191 -4 642 -14 553 -10 102 

Periodens kassaflöde -1 071 -11 813  -4 804 -35 712 -84 052 -53 144 

Likvida medel vid periodens början 5 399 69 285 9 132 93 184 93 184 57 472 

Likvida medel vid periodens slut 4 328 57 472 4 328 57 472 9 132 4 328 

NYCKELTAL 

Fastighetsrelaterade (vid 
periodens utgång)        

31  
juni 

  2011 

31  
juni 

  2010 

31  
december 

  2010 

Uthyrbar yta, kvm      29 940 440 158 30 180 

Ekonomisk vakansgrad, %      8,6 9,8 9,5 

Ytvakansgrad, %      7,1 10,3 10,1 

Verkligt värde, MSEK      314,0 3 600,7 314,0 
         

Finansiella   

April – 
juni  
 2011 

April – 
juni  
2010 

Januari – 
juni  
2011 

Januari – 
juni  
 2010 

Januari -                         
december 

2010 

Rullande 
juli 2010 
juni 2011 

Avkastning på eget kapital, %  Neg Neg Neg Neg Neg Neg 

Avkastning på sysselsatt kapital, % 0,8 6,2 Neg 5,2 7,4 3,0 

Räntetäckningsgrad, ggr  0,3 1,1 Neg 0,8 1,0 1,0 

 
Definitioner  

        Avkastning på eget kapital – Periodens resultat i relation till genomsnittligt eget kapital. 
        Avkastning på sysselsatt kapital – Resultat före skatt plus räntekostnader plus/minus orealiserade 

värdeförändringar i relation till genomsnittligt sysselsatt kapital. 
        Räntetäckningsgrad – Resultat före skatt plus finansiella kostnader plus/minus orealiserade värdeförändringar i 

relation till räntekostnader. 
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Kommande information 
 
 
 
 

Med anledning av att styrelsen beslutat att ansöka om 
avnotering av aktien från Nasdaq OMX First North kommer 

bolagets kommunikationspolicy att omarbetas. Denna 
kommer att meddelas bolagets aktieägare när den 

färdigställts. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 

Jakob Johansson, VD 
Tel 08-522 172 00, 073-506 07 07 

 
Sören Andersson, CFO 

Tel 08-522 172 10, 070-633 94 47 


